ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA – SC
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 002/2018 – SAÚDE

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO Nº 002

O MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA torna público a

Retificação n° 002 ao Edital de PROCESSO SELETIVO PÚBLICO n° 002/2018 – SAÚDE
que passa a ser assim definido:

1. DO CRONOGRAMA:

No Anexo I, página 4 do Edital, onde se lê:

02/05/2018

Publicação:

• Extrato Resultado Recursos Administrativos Interpostos;

• Resultado Preliminar da Avaliação Escrita Objetiva;

02/05/2018
Data para interposição de recursos concernente ao Resultado Preliminar
da Avaliação Escrita Objetiva.

04/05/2018

Publicação:

• Extrato Resultado Recursos Administrativos Interpostos;

• Resultado Final do Processo Seletivo Público;

• Homologação do Processo Seletivo Público.

Leia-se:

02/05/2018

Publicação:

• Extrato Resultado Recursos Administrativos Interpostos;

• Resultado Preliminar da Avaliação Escrita Objetiva;

03/05/2018
Data para interposição de recursos concernente ao Resultado Preliminar
da Avaliação Escrita Objetiva.

07/05/2018

Publicação:

• Extrato Resultado Recursos Administrativos Interpostos;

• Resultado Final do Processo Seletivo Público;

• Homologação do Processo Seletivo Público.

Balneário Arroio do Silva – SC, 02 de maio de 2018.

JUSCELINO DA SILVA GUIMARÃES
Prefeito Municipal